Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 281/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de providenciar o desbloqueio da pista de
caminhada externa do Estádio Quintino de Lima "Quintinão", mais
precisamente no entorno da casa da zeladoria.

A solicitação se justifica por ser o único trecho da
pista a estar bloqueado, enquanto os demais espaços estão liberados para
uso. Ademais, o desbloqueio da referida pista representa ampliar o espaço de
lazer para os usuários da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CARLOS BERNARDES
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2021 - 10:41 755/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1P2M4K1X6V6F9U4
		2021-01-21T12:39:59-0300